
Centre Intercommunal d' Action Sociale du 

PAYS GRENADOIS --------
Artassenx - Bascons - Bordères el Lamensans - Castandet - Cazères sur l'Adour - Grenade sur l'Adour -

Larrivière Saint-Savin - Le Vignau - Lussagnet - Maurrin - Saint Maurice sur l'Adour 

EXTRAIT DU REGISTRE DES DELIBERA TI ONS 
N° 2019-009 

DU CONSEIL D'ADMINISTRATION DU C.I.A.S DU PAYS GRENADOlS 

Séance du 2 avril 2019 

L'an deux mille dix-neuf, le deux avril à 18 heures, le Conseil <l'Administration du C.I.A.S. 
dûment convoqué s'est réuni au lieu ordinaire de ses séances sous la Présidence de Mr Pierre 
Dufourcq, Président. 

Membres en 
23 

exercice 

Quorum 12 

Présents 13 

Votants 14 
Pour 14 
Contre 0 

Abstention 0 

Date de la convocation 
26 mars 2019 

Reçue le 27 mars 2019 

Etaient Présents : Pierrette CASTEILLAN - Henri CLAVE -
Francis DESBLANCS Christian CASSAGNE- Pierre 
DUFOURCQ - Geneviève DURAND - Françoise LABAT- Jean­
Luc LAFENETRE - Jean-Claude LAFITE -Marie-Christine 
PALLIER- Liliane SALLÉ - Jean-Luc SANCHEZ. 

Absents ou excusés: Jean-Michel BERNADET - Huguette 
BRAULT - Josiane CABE - Cyrille CONSOLO - André 
DARRIBEAU - Jean DUF AU - Evelyne LALANNE- Laurence 
LE FAOU - Claude LESPES - Joëlle PRIEUR - Guy REVEL. 

Procurations : Jean-Michel BERNADET à Francis DESBLANCS -
Cyrille CONSOLO à Pierre DUFOURCQ 

OBJET: ADOPTION DU COMPTE ADMINISTRATIF 2018. 

VU le Code Général des Collectivités Territoriales et notamment l'article L2312-1, 

VU la délibération du Conseil d' Administration approuvant le budget primitif de l'exercice 
2018, 

VU les délibérations approuvant les décisions modificatives relatives à cet exercice, 

Le Vice-Président expose à l'assemblée les conditions d'exécution du budget de l'exercice 
2018. 

Le Président ayant quitté la séance et le CONSEIL D'ADMINISTRATION siégeant 
sous la présidence de M. Francis DESBLANCS, Vice-Président, 

Après en avoir délibéré, 

LE CONSEIL D'ADMINISTRATION, à l'unanimité, 

• ADOPTE le compte administratif de l'exercice 2018 arrêté comme suit:

Résultat à la clôture de Part affectée à Résultat Résultat de clôture 

l'exercice Précédent l'investissement exercice 2018 2018 

INVESTISSEMENT 25 675,91 - 8 878,58 34 554,49 

FONCTIONNEMENT 32 308,49 - 689,43 32 997,92 

TOTAL 57 984,40 - 9 568,01 67 552,41 





Certifié exécutoire compte tenu 

de la transmission en Préfecture 

le 

Et de la publication, le 

Fait à Grenade/A, le 

Le Président, Pierre DUFOURCQ. 

Fait et délibéré les Jour, Mois et An que dessus 
Pour extrait conforme, le 3 avril 2019 
Le Président, 
Pierre DUFO°l�P."A.S. 

l �·J'.... 1; i rrny s CI t'liadois - 40270 






